COHI3 CTPOUTENLHBIX KOMNAHUH
Ypana u Cubupu

454092, Poccus, r. HeaabuHck, ya. Easknna, 84
Tesechon (351) 280-41-14, www.sskural.ru

BbIMNCKA U3 NMPOTOKOJA Ne 4/0479-2017

KBANUOUKALIMOHHON KOMUCCUN

29 nroHs 2017 T.

MpucyTtcTBOBaNMU:
Hecatkoe H0.B., npeacenartens keanuhnkaumoHHoW komuceum, [eHepanbHbelid AUPEKTop;

Tapanuu C.M., 4neH koMuccun, HavansHuK oTaena TexHwdeckoro Hagaopa OO0 CK "MNervon";

YepHos MM.A., yneH komuccum, HavanbHuk oTaena koHTpons [enapTamMmeHTa HOPMaTUBHOIO perynnuposaHuns u
KOHTPONS;

Hugenko U.C., uneH komuccuu, Lupektop YuebHo-akkpeanTaunoHHOro LeHTpa;
CrosikuH W.B., cekpeTapb komuccum, Qupektop [lenaptamMeHTa HOpMaTUBHOIO perynupoBaHua U KOHTPONs.
Cnywanu:

CoobuieHue aupekTopa [lenapTameHTa HOPMAaTWBHOTO PerynpoBaHvs W koHTpons CtoskuHa U.B. 06 utorax
paccMOTpeHWs 3aaBNeHuni:

Ne
n/n

HaumeHoBaHue opradusaumnm

OFPH

VIHH

[aTa nogaun
3anBneHnn

1

OBUECTBO C OrPAHMYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTLHIO "KOMMAHWA MrPAHAO"

1137447004771

7447223722

28.06.2017

2

OBLLECTBO C OrPAHUYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbLIO

"PCK-BHEPIQ"

NPOU3BOACTBEHHO-KOMMEPYECKAA ®PMA

1117452004119

7452094470

28.06.2017

OEJEPAJIBHOE MOCYJAPCTBEHHOE
YHWUTAPHOE NPEANPUATUE
"MPUBEOPOCTPOUTENbHbLIV 3ABOA"

1027400661650

7405000428

15.06.2017

OBLWecTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO
YacTHoe oxpaHHoe npeanpuaTue "Ansga-2"

1067417015665

7417015080

28.06.2017

OBLLECTBO C OrPAHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO "KOHCTPYKTUB"

1127452001280

7452100564

28.06.2017

OBUWECTBO C OrPAHNYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbLIO CMNTB
"MAWLENPOMCTPON"

1117451004494

7451318198

27.06.2017

OBLECTBO C OFPAHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTLIO
TOPrOBO-NMPOWU3BOACTBEHHAR GUPMA
"COOEMNCTBUE"

1024501949526

4522000200

28.06.2017

OBLLECTBO C OrPAHUYEHHOMU
OTBETCTBEHHOCTLHK "YK MHXUHPHT

1157453003730

7453281289

23.06.2017

WMuaueuayansHeld npeanpuHumMaTens baboukuH
Makcum Cepreesuy

30445012670011
4

450137080506

28.06.2017

10

OB6uwecTBo € OrpaHMYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO
“[NpOEKTHO-CTPOUTENBLHLIA LEHTR"

1074501005083

4501132044

28.06.2017

11

OBWECTBO C OrPAHUYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbLIO "CTPOUUHBECT"

5077746730144

7706656855

28.06.2017

12

OBUIECTBO C OrPAHMYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbLIO
WHXEHEPHO-CTPOUTENLHAA KOMMNAHUA
"BbIEOP"

1147448003592

7448169877

28.06.2017

13

OBLECTBO C OFPAHUYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTBLIO "®K CTPON"

1137452000180

7452106950

28.06.2017

14

OBLLUECTBO C OrPAHNYEHHOWM
OTBETCTBEHHOCTbLHKO
"SNEKTPOCETLCEPBWC"

1144501000423

4501190960

28.06.2017

15

OBLecTeo ¢ OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO
"MeTpononus"

1107453001589

7453214691

29.06.2017




16

OBLLUECTBO C OrPAHWNYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbLIO
TOPrOBO-CTPOUTENBHAA KOMMAHKUA
"AKCAP"

1157449003667

7449125676

28.06.2017

17

OBLWecTBo C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO

"3natpemcTpon"

1077404001344

7404047374

29.06.2017

PaccmoTpenu:

[pepcraenedHble  opraHusaumaMn  AOKYMEHTbI,

aKThbl

NNaHoOBbIX MNPOBEPOK

(nToroebie

3aKni4veHus

[JenaptameHTa HOPMAaTWBHOrO PErynupoBaHusa W KOHTPOMS), AONOMHUTENbHLIE MaTepUanbl, NOCTYNUBLWIKE OT

3aVHTEPECOBaHHbLIX Oprasusaumnii.
Pewwunu:

MpuHATL B 4nersl CCK YpCub cnegytowme opraHuaaumn:

Ne HaumeHoBaHWe opraHn3aumm OrpPH WNHH Cpok
n/n ycTpaHeHus
BbISIBNEHHbIX
HECOOTBETCTB
nn
1 |OBWECTBO C OrPAHUYEHHOW 1117451004494 7451318198 25.08.2017
OTBETCTBEHHOCTBEHD CMNTE
"TMALLENPOMCTPOW"

2 |OBWECTBO C OrPAHMYEHHOW 1024501949526 4522000200 25.08.2017
OTBETCTBEHHOCTbLIO
TOProBO-NMPOMN3BOACTBEHHAA ®UPMA
"COLEACTBUE"

3 |OBWECTBO C OrPAHUYEHHOM 1157453003730 7453281289 25.08.2017
OTBETCTBEHHOCTbLIO "YK MHXUHUPUH™

4 |MuausBnayansHeln npeanpuHuMaTens BaboykuH 30445012670011 | 450137080506 25.08.2017
Makcum Cepreesuy B

5 |0OB6uecTso C OrpaHU4eHHON OTBETCTBEHHOCTBIO 1074501005083 4501132044 25.08.2017
"MpOEKTHO-CTPOUTENBHBIA LUEHTP"

6 |OBWECTBO C OrPAHMYEHHOW 5077746730144 7706656855 25.08.2017
OTBETCTBEHHOCTLIO "CTPOVMMHBECT"

7 |OBLECTBO C OrPAHMYEHHOW 1147448003592 7448169877 25.08.2017
OTBETCTBEHHOCTbLHO
NHXXEHEPHO-CTPOUTEJIbHAA KOMMAHWA
"BbIBEOP"

8 |OBLWECTBO C OFPAHUYEHHOW 1137452000180 7452106950 25.08.2017
OTBETCTBEHHOCTbLIO "®K CTPOWN"

9 |OBLWECTBO C OrPAHUYEHHOW 1144501000423 4501190960 25.08.2017
OTBETCTBEHHOCTLIO
"BNEKTPOCETBLCEPBIC"

10 |OBLWecTBO C OrpaHUYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO 1107453001589 7453214691 25.08.2017
"MeTpononua"

11 |OBWECTBO C OrPAHUYEHHOW 1157449003667 7449125576 25.08.2017
OTBETCTBEHHOCTbLIO
TOPIrOBO-CTPOWUTENIbHAA KOMIMAHKUA
"AKCAP"

12 |OBLWecTBO C OrpaHUYEeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO 1077404001344 7404047374 25.08.2017
“3natpemcTpon’”

MpuHaATL 8 UneHsl CCK YpCub (c aaTwl BHeceHus B peectp Ynexos CCK YpCub) cnegyoluue opraHuaauun:
Ne HaumeHoBaHue opranvsagum OIPH WHH Cpok
n/n yCTpaHeHus

BbISBNEHHbIX
HecooTBETCTB
nia

1 |OBLUECTBO C OrPAHUYEHHOW 1137447004771 7447223722

OTBETCTBEHHOCTBLH "KOMMAHWA rPAHA"
2 |OBUWECTBO C OFPAHUYEHHOWM 1117452004119 7452094470
OTBETCTBEHHOCTLIO
MPOU3BOACTBEHHO-KOMMEPYECKAHA ®UPMA
"PCK-BHEPIO™
3 |®EAEPANBHOE NOCYOAPCTBEHHOE 1027400661650 7405000428

YHUTAPHOE NPEANPUATUE

"MPUBOPOCTPOWTESbHBIV 3ABOA™

1) B cBA3n c nepexoom OpranMYeckoro nuua (MHAuBMAyansHoro npeanpuiumartens) 8 CCK YpCub
(camoperynupyemyio opraHusaumio No MecTy perucrTpauumn) B cooTseTcTeuu ¢ PedepancHbiM 3akoHOM
Ne372-®3 ot 03.07.2016r., pelwenue o npueme B YneHsl CCk YpCub BcTynaeT B cuny Co AHS ynnaThkl B
nonHom obweme B3HOCa (B3HOCOB) B KOMMNEHCALMOHHbIN OHA (KOoMNeHcaLmoHHsIe hoHabl) CCK YpCub. 2)
BHectu B peectp uneHos CCK ¥YpCub ceeaeHns o NPUHATOM Nuue, BblgaTb CBMAETENbLCTBO O A0NYyCKe nocrne
nocTynnexuns Ha pac4eTHbin cyetT CCK YpCub B3Hoca B KoMNeHcaUnoHHbIN dhoHa B nonHom obbeme.




BblaaTh CBUASTENLCTBA O AONYCKE K paboTam, KOTOpLIE OKasbiBakoT BNusAHWE Ha BeaonacHocTk 06bekTos

KanuTaneHoOro CTPOMTENLCTEA, COrnacHo enaam paﬁOT. yKka3aHHbIM B 3aABNEeHNAX, cneayownm

opraHusaumam:
Ne HavmeHoBaHne opraHnsauum OrPH Ne cBuaeTensCcTBa Cpoxk
n/n YyCTPaHeHuR
BbLIABNEHHbLIX
HEeCOOTBETCTBUA

1 |OBLLUECTBO C OrPAHUYEHHOU 1127452001280 |C-030-74-1424-74 | 25.08.2017
OTBETCTBEHHOCTLIO "KOHCTPYKTKB" -290617

2 |OBUWECTBO C OrPAHUYEHHOW 1117451004494 [C-030-74-1479-74| 25.08.2017
OTBETCTBEHHOCTEKO CNTE -290617
"MALLENPOMCTPON"

3 |OBWECTBO C OrPAHWMHYEHHOW 1024501949526 |C-030-74-1480-45| 25.08.2017
OTBETCTBEHHOCTBLHO -290617
TOPIroBO-NPOM3BOAOCTBEHHAA dUPMA
"COOENCTBUE"

4 |OBWECTBO C OrPAHMYEHHOWN 1157453003730 |C-030-74-1481-74| 25.08.2017
OTBETCTBEHHOCTbLIO "YK UHXKWUHUPWUH™ -290617

5 |MHgnBuayansHein npeanpuHiMarens babovkuH 30445012670011 [C-030-74-0022-45 | 25.08.2017
Makcum Cepreesuny 4 -290617

6 |OBLlwecTBO C OrpaHN4eHHON OTBETCTBEHHOCTBIO 1074501005083 |C-030-74-1482-45| 25.08.2017
"TpOEKTHO-CTPOMTESNLHEIN LEHTP" -290617

7 |OBLWECTBO C OrPAHUYEHHOW 5077746730144 |C-030-74-1483-74| 25.08.2017
OTBETCTBEHHOCTLK "CTPOWUUHBECT" -290617

8 [OBLIECTBO C OFPAHUYEHHOM 1147448003592 |C-030-74-1484-74| 25.08.2017
OTBETCTBEHHOCTbBHD -290617
MHXEHEPHO-CTPOUTENBHAA KOMMAHWA
"BbIBOP"

9 |OBLWECTBO C OrPAHUYEHHOM 1137452000180 |C-030-74-1485-74| 25.08.2017
OTBETCTBEHHOCTbLIO "®K CTPOW" -290617

10 |OBWECTBO C OMPAHUYEHHOM 1144501000423 |C-030-74-1486-45| 25.08.2017
OTBETCTBEHHOCTEHD -290617
"ONEKTPOCETbCEPBMC"

11 |OBwecTBO C OrpaHUYeHHON OTBETCTBEHHOCTLHD 1107453001589 |C-030-74-1487-74| 25.08.2017
"MeTpononua" -290617

12 |OBWECTBO C OrPAHMYEHHOW 1157449003667 |C-030-74-1488-74 | 25.08.2017
OTBETCTBEHHOCTLHO -290617
TOProBO-CTPOUTENBHAA KOMIMAHWA
"AKCAP"

13 |O6WecTBO C OrpaHMYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO 1077404001344 |C-030-74-1489-74| 25.08.2017

"3natpemcTpoi”

-290617

cnegywnx Bnaoe pa60T;

AHHyﬂMpOBaTb AevcTBne cBMAEeTeNbCTB O A0NYyCcKe K paGO‘raM cnegyrowm

opraHnaaumam, B OTHOWEHWKW

Ne HawmeHoBaHwe opraHnsaumn OrerH Ne ceugeTtenscTea | Buabl pabot
n/n
1 |OBLWECTBO C OrPAHUYEHHOW 1127452001280 | C-030-74-1424-7 |Bce: 3,5,6,7,
OTBETCTBEHHOCTLIO "KOHCTPYKTWB" 4-010617 10

WcnonHutensHomn Aanpekynn CBMODBI’YHHDYEMOIE opraHnsaumn B YCTaHOBHEHHbIﬁ ,QEI?ICTBYIOLL(HM

3aKOHOAATENbCTBOM  CPOK,
opraHvsayun,

PasMecTuTe Ha OCPH UnaneHom

Mporonocoeanu: «3A» e4MHOTNAacHO.

Mpeacegatens kBanuthUKaLMOHHON KOMUCCUK

o,

CBEAEHWA O TMPUHATBIX PeLIeHWAX BHECTW B PEEcTp CamMoperynupyemon
caiiTe camoperynupyemori —opraHusauni,
yBeAoMneHve 0 NPUHATOM pellexun B HaunoHaneHoe obreguHerue ctpoutenen (HOCTPOW).

HanpaeuTh

HAegcaTros HO.B.






