

## СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ Урала и Сибири

454092, Россия, г. Челябинск, ул. Елькина, 84 телефон (351) 280-41-14, www.sskural.ru

# ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4/0479-2017 КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

29 июня 2017 г.

### Присутствовали:

Десятков Ю.В., председатель квалификационной комиссии, Генеральный директор;

Таранин С.М., член комиссии, начальник отдела технического надзора ООО СК "Легион";

Чернов П.А., член комиссии, Начальник отдела контроля Департамента нормативного регулирования и контроля;

Жиденко И.С., член комиссии, Директор Учебно-аккредитационного центра;

Стоякин И.В., секретарь комиссии, Директор Департамента нормативного регулирования и контроля.

### Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И.В. об ито<mark>г</mark>ах

рассмотрения заявлений:

Nº ⊓/⊓	Наименование организации	ОГРН	ИНН	Дата подач <mark>и</mark> заявления
1	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПАНИЯ ГРАНД"	1137447004771	7447223722	28.06.2017
2	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА "РСК-ЭНЕРГО"	1117452004119	7452094470	28.06.2017
3	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ПРИБОРОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД"	1027400661650	7405000428	15.06.2017
4	Общество с ограниченной ответственностью Частное охранное предприятие "Альфа-2"	1067417015665	7417015080	28.06.2017
5	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНСТРУКТИВ"	1127452001280	7452100564	28.06.2017
6	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СПТБ "ПИЩЕПРОМСТРОЙ"	1117451004494	7451318198	27.06.2017
7	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФИРМА "СОДЕЙСТВИЕ"	1024501949526	4522000200	28.06.2017
8	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УК ИНЖИНИРИНГ"	1157453003730	7453281289	23.06.2017
9	Индивидуальный предприниматель Бабочкин Максим Сергеевич	30445012670011 4	450137080506	28.06.2017
10	Общество с ограниченной ответственностью "Проектно-строительный центр"	1074501005083	4501132044	28.06.2017
11	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙИНВЕСТ"	5077746730144	7706656855	28.06.2017
12	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ИНЖЕНЕРНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ВЫБОР"	1147448003592	7448169877	28.06.2017
13	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФК СТРОЙ"	1137452000180	7452106950	28.06.2017
14	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕКТРОСЕТЬСЕРВИС"	1144501000423	4501190960	28.06.2017
15	Общество с ограниченной ответственностью "Метрополия"	1107453001589	7453214691	29.06.2017

16	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "АКСАР"	1157449003667	7449125576	28.06.2017
17	Общество с ограниченной ответственностью "Златремстрой"	1077404001344	7404047374	29.06.2017

#### Рассмотрели:

Представленные организациями документы, акты плановых проверок (итоговые заключения Департамента нормативного регулирования и контроля), дополнительные материалы, поступившие от заинтересованных организаций.

#### Решили:

Принять в члены ССК УрСиб следующие организации:

№ п/п	Наименование организации	ОГРН	ИНН	Срок устранения выявленных несоответств ий
1	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СПТБ "ПИЩЕПРОМСТРОЙ"	1117451004494	7451318198	25.08.2017
2	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФИРМА "СОДЕЙСТВИЕ"	1024501949526	4522000200	25.08.2017
3	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УК ИНЖИНИРИНГ"	1157453003730	7453281289	25.08.2017
4	Индивидуальный предприниматель Бабочкин Максим Сергеевич	30445012670011 4	450137080506	25.08.2017
5	Общество с ограниченной ответственностью "Проектно-строительный центр"	1074501005083	4501132044	25.08.2017
6	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙИНВЕСТ"	5077746730144	7706656855	25.08.2017
7	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ИНЖЕНЕРНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ВЫБОР"	1147448003592	7448169877	25.08.2017
8	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФК СТРОЙ"	1137452000180	7452106950	25.08.2017
9	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕКТРОСЕТЬСЕРВИС"	1144501000423	4501190960	25.08.2017
10	Общество с ограниченной ответственностью "Метрополия"	1107453001589	7453214691	25.08.2017
11	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "АКСАР"	1157449003667	7449125576	25.08.2017
12	Общество с ограниченной ответственностью "Златремстрой"	1077404001344	7404047374	25.08.2017

Nº n/n	Наименование организации	ОГРН	ИНН	Срок устранения выявленных несоответств ий
1	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПАНИЯ ГРАНД" <sup>1</sup>	1137447004771	7447223722	
2	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА "РСК-ЭНЕРГО"	1117452004119	7452094470	
3	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ПРИБОРОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД"1	1027400661650	7405000428	

<sup>11)</sup> В связи с переходом юридического лица (индивидуального предпринимателя) в ССК УрСиб (саморегулируемую организацию по месту регистрации) в соответствии с Федеральным Законом №372-ФЗ от 03.07.2016г., решение о приеме в члены ССк УрСиб вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) ССК УрСиб. 2) Внести в реестр членов ССК УрСиб сведения о принятом лице, выдать свидетельство о допуске после поступления на расчетный счет ССК УрСиб взноса в компенсационный фонд в полном объеме.

Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно видам работ, указанным в заявлениях, следующим организациям:

Nº ⊓/⊓	Наименование организации	ОГРН	№ свидетельства	Срок устранения выявленных несоответствий
1	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНСТРУКТИВ"	1127452001280	C-030-74-1424-74 -290617	25.08.2017
2	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СПТБ "ПИЩЕПРОМСТРОЙ"	1117451004494	C-030-74-1479-74 -290617	25.08.2017
3	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФИРМА "СОДЕЙСТВИЕ"	1024501949526	C-030-74-1480-45 -290617	25.08.2017
4	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УК ИНЖИНИРИНГ"	1157453003730	C-030-74-1481-74 -290617	25.08.2017
5	Индивидуальный предприниматель Бабочкин Максим Сергеевич	30445012670011 4	C-030-74-0022-45 -290617	25.08.2017
6	Общество с ограниченной ответственностью "Проектно-строительный центр"	1074501005083	C-030-74-1482-45 -290617	25.08.2017
7	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙИНВЕСТ"	5077746730144	C-030-74-1483-74 -290617	25.08.2017
8	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ИНЖЕНЕРНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ВЫБОР"	1147448003592	C-030-74-1484-74 -290617	25.08.2017
9	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФК СТРОЙ"	1137452000180	C-030-74-1485-74 -290617	25.08.2017
10	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕКТРОСЕТЬСЕРВИС"	1144501000423	C-030-74-1486-45 -290617	25.08.2017
11	Общество с ограниченной ответственностью "Метрополия"	1107453001589	C-030-74-1487-74 -290617	25.08.2017
12	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "АКСАР"	1157449003667	C-030-74-1488-74 -290617	25.08.2017
13	Общество с ограниченной ответственностью "Златремстрой"	1077404001344	C-030-74-1489-74 -290617	25.08.2017

Аннулировать действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям, в отношении следующих видов работ:

№ п/п	Наименование организации	ОГРН	№ свидетельства	Виды работ
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНСТРУКТИВ"	1127452001280	C-030-74-1424-7 4-010617	Bce: 3, 5, 6, 7, 10

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим законодательством срок, сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой организации, разместить на официальном сайте саморегулируемой организации, направить уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ). Проголосовали: «ЗА» единогласно.

Председатель квалификационной комиссии

Десятков Ю.В.